CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 1439/2021

Realização de ação de conscientização e
estímulo ao descarte correto das
máscaras de proteção.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo
153 do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a realização de ação de
conscientização e estímulo ao descarte correto das máscaras de proteção.

Por fim, é de fundamental importância frisar a Administração
Pública Municipal que incentive o descarte correto das máscaras de proteção,
que por vezes acabam sendo encontradas pelas ruas, parques e passeios
públicos do Município.

Desta feita, indica-se a referida proposição e aguarda-se a
intervenção com determinada urgência.

SALA DAS SESSÕES, 9 de novembro de 2021

LIDO 11, L,L, 	12:...t.2 3
Sia das sess',:es 	2. /

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: FB0E85E149329A48213B124DD475AFE5 CODIGO DO DOCUMENTO: 038106
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 1439/2021
AUTORIA: Ver. Jozimar Polasso